
UCHWAŁA NR VII/132/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia Gminie Mieszkowice dotacji na odbudowę
zniszczonego w pożarze wielorodzinnego budynku komunalnego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 
1000, 1366, 1669, 1693, 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Krakowa dotacji celowej w kwocie 20 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na rzecz Gminy Mieszkowice na dofinansowanie odbudowy 
zniszczonego w pożarze wielorodzinnego budynku komunalnego.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, przeznaczenia i jej rozliczenia określi umowa 
zawarta przez Gminę Miejską Kraków i gminę wskazaną w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: D6597FB4-E809-4716-BFD6-A303A9E6CDFD. Podpisany Strona 1




